
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.06.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 45 
състав, в публично заседание на 20.06.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгени Стоянов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело 

номер 2634 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
  

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, 

на именното повикване в 10:15 часа се явиха: 

 

Жалбоподателят - С. Е. С.: редовно призован, явява се лично.   

 

Ответникът - консулско длъжностно лице в Посолството на Република България в О., 

Република Турция, чрез Министерството на външните работи – Дирекция „Консулски 

отношения“: редовно призован, не се явява и не се представлява.  

 

Софийска градска прокуратура: редовно призована, не изпраща прокурор за участие в 

производството по делото.  

 

Жалбоподателят С. Е. С.: А. М. е мой пълномощник. Зная, че е подал жалбата и 

последващи молби от мое име. Потвърждавам изцяло действията на А. М.. Лично 

пред съда подписвам подадената жалба и нейните допълнения. Разбирам български 

език. Моля да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА постъпилата жалба и приложените към нея писмени доказателства, както 



и допълнение към жалбата, депозирано на 05.05.2023 г. с вх.№ 17290. 

ДОКЛАДВА административната преписка ведно с приложените към нея 

доказателства. 

ДОКЛАДВА постъпил на 09.05.2023 г. документ от жалбоподателя, озаглавен 

„петиция“, с който се представят писмени документи, вече депозирани по делото и 

допълнението на жалбата от 05.05.2023 г., докладвано по-горе. 

ДОКЛАДВА постъпило на 12.05.2023 г. на електронния адрес на съда писмо от 

Държавна агенция „Национална сигурност“ (ДАНС), с което на съда е изпратена 

исканата информация. Същото писмо в оригинал е постъпило на 15.05.2023 г. с вх.№ 

18335. 

ДОКЛАДВА постъпило на 15.05.2023 г. с вх. № 18281 писмо от Дирекция 

„Миграция“ на МВР, с което на съда е изпратено копие от становище на ОДМВР Б. с 

рег.№ 5382р-241 от 10.01.2023 г. 

ДОКЛАДВА депозирана на 19.06.2023 г. молба от ответника чрез юрисконсулт З., с 

която заявява, че не възразява да бъдат приети доказателствата; моли да се приемат 

административната преписка и постъпилите писма от ДАНС и Дирекция „Миграция“; 

заявява, че няма да сочи нови доказателства и няма доказателствени искания; изразява 

становище в хода по същество. СЪДЪТ ВРЪЧИ препис от молбата на жалбоподателя. 

 

Жалбоподателят (лично): Поддържам жалбата и нейното допълнение. Моля да 

приемете представените от нас писмени доказателства. Не възразявам да се приеме 

административната преписка, както и постъпилите писма от ДАНС и „Дирекция 

Миграция“ на МВР. Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени 

искания.  

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата и с административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА писмените доказателства и информация постъпили с писмо от Дирекция 

„Миграция“ на МВР и с писмо от ДАНС, докладвани в днешното съдебно заседание. 

 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

  

Жалбоподателят (лично): Поддържам жалбата си. Не живея в Русия 11 години. Имам 

компания в Ю. К.. Ходя в Б., тъй като там имам производство и интереси във връзка с 

компанията си в Ю. К.. Не мога да работя в България, въпреки, че имам регистрирана 

фирма тук, тъй като ми е необходима тази виза. Подал съм документи през август и 

девет месеца нямах отговор. Поискаха ми допълнителни документи и след това 

получих отговор. Имам регистрирана компания по Булстат в България, но как бих 

могъл да работя ако не съм тук. Моля да се отмени отказа и да ми бъде издадена виза. 



Моля съдебните книжа да ми бъдат изпращани на адрес: [населено място],  [улица] – 

чрез Д. Я. Я., като съдебен адресат. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:27 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


